PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXÍLIO TRANSPORTE

1º SEMESTRE DE 2024

EDITAL Nº. 001 DE 15 DE JANEIRO DE 2024

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002

O Município de Campos Novos, Estado de Santa Catarina, por meio do seu Prefeito

Municipal Gilmar Marco Pereira, juntamente com a Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital nº. 001 do Programa Municipal de

Auxílio Transporte, tornam público o que segue:

1. 1. Divulga o RESULTADO DOS RECURSOS relativo ao Resultado Preliminar 001 do

Programa Municipal de Auxílio Transporte para o 1º semestre de 2024, conforme Anexo

Único deste Edital Complementar:

Campos Novos/SC, 22 de fevereiro de 2024.

____________________________________________

GILMAR MARCO PEREIRA

Prefeito Municipal

____________________________________________

ADRIANA DE FÁTIMA RODRIGUES SPCART ZANATA

Secretária Municipal de Educação e Cultura

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DOS RECURSOS ACERCA DO RESULTADO PRELIMINAR

Seq.  Nome  Insc.  Resultado

1.  Agnaldo Machry da Rocha 1693 Deferido

2.  Ana Beatriz de Almeida Correia 1670 Deferido

3.  Ana Julia Machado 1650 Deferido

4.  Ana Karolina de Mello Marcon 1588 Deferido

5.  André Luiz Braghirolli Rossi 1598 Deferido

6.  Bianca Letícia Rodrigues 1642 Deferido

7.  Caroline Antunes de Souza 1589 Deferido

8.  Cleiton de Lima 1652 Deferido

9.  Fernanda Dias de Siqueira 1671 Deferido

10.  Kaliandra Grassi Machado 1591 Deferido

11.  Maria Gabriela da Silva Fagundes 1691 Deferido

12.  Matheus Meireles Maximiniano 1586 Deferido

13.  Nicole Tomazoni Pelentir 1579 Deferido

14.  Pietro Souza de Jesus Putti 1646 Deferido

15.  Sabrina do Nascimento 1600 Deferido

16.  Valentine Granzotto Ferreira 1641 Deferido